
Z A R Z Ą D Z E N  I E   NR  350/V/2008

Burmistrza   Gminy  Chojna

z  dnia  14 marca  2008 roku

w sprawie: przyjęcia rocznych planów finansowych  Samorządowej
Instytucji Kultury-Centrum Kultury w Chojnie na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.);
 art. 186 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.); art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 25 paździerika 1991 roku
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 roku Nr 13,
poz. 123, z późn. zm.) oraz § 2  Uchwały NR  XII/118/2007  Rady Miejskiej w
Chojnie z dnia 28 grudnia  2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Chojna na rok 2008 zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjmuję plany finansowe Centrum Kultury  w Chojnie
 na 2008 rok
stanowiący załącznik  Nr 1-2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Z rachunku Centrum Kultury  można dokonywać wypłat do wysokości
środków zgromadzonych na tym rachunku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Kultury
  w Chojnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
od dnia 1 stycznia 2008 roku.


